ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ №2 ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-65-14 email: tik2himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 «29» мая  2018 года                                                                               № 61_

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3180

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 3180, в соответствии со статьей

27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», и Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий

утвержденными Постановлением Центральной Избирательной комиссии России от

17.02.2010 N 192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия №2 города

Химки РЕШИЛА:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 3180 действующей на постоянной основе сроком на 5 лет членами с

правом решающего голоса кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 3180.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и на

сайте информационного портала «Вестник избирательной комиссии Московской

области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 города Химки

Степанову Ольгу Викторовну.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         О.В. Степанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии         Е.И. Панчук

mailto:tik2himki@mail.ru